
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI ƏMƏK VƏ ƏHALİNİN SOSİAL MÜDAFİƏSİ 

NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI 

  

QƏRAR 

  

№ 3-17/3-8-20/2024 

 

Bakı şəhəri 29 iyul 2024-cü il 

 

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 

Kollegiyasının 2023-cü il 15 dekabr tarixli 3-17/3-5-45/2023 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 

edilmiş “Meşə təsərrüfatı sahəsinə aid olan qulluqçu vəzifələrinin Vahid Tarif-İxtisas 

Sorğu Kitabçası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “İstehsalat və məişət tullantıları 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2023-cü il 24 iyun tarixli 928-VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar 

Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2024-cü il 23 fevral tarixli 1103-VIQD nömrəli Qanununun icrasının təmin 

edilməsi barədə” 2024-cü il 27 mart tarixli 164s nömrəli Sərəncamının 2-ci hissəsinin icrasını 

təmin etmək məqsədilə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 16 fevral tarixli 386 

nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 

Müdafiəsi Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.10-cu bəndini rəhbər tutaraq Azərbaycan 

Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Kollegiyası 

  

qərara alır: 

  

1. Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 

Kollegiyasının 2023-cü il 15 dekabr tarixli 3-17/3-5-45/2023 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 

“Meşə təsərrüfatı sahəsinə aid olan qulluqçu vəzifələrinin Vahid Tarif-İxtisas Sorğu 

Kitabçası”nın “TARİF-İXTİSAS XÜSUSİYYƏTLƏRİ”nin “2. MÜTƏXƏSSİSLƏR” bölməsinin 

“MEŞƏ TƏSƏRRÜFATI MƏRKƏZİNDƏ MEŞƏ MÜHAFİZƏ MÜHƏNDİSİ” hissəsinin 

səkkizinci abzasında “istehsalat və məişət tullantıları” sözləri “tullantıların” sözü ilə əvəz 

edilsin. 

2. Nazirliyin Aparatının Hüquq şöbəsinə (G.İsgəndərova) tapşırılsın ki, bu Qərarın qəbul 

edildiyi gündən üç gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət 

Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə çatdırılmasını 

təmin etsin. 

3. Nazirliyin Aparatının İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinə (F.Talıbov) tapşırılsın ki, bu 

Qərarın Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edildikdən 

sonra 72 saat müddətində elektron daşıyıcıda mətn faylları formasında rəsmi dərc edilməsini 

təmin etsin. 

https://e-qanun.az/framework/56865
https://e-qanun.az/framework/56129


4. Qərarın icrasına nəzarət Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 

Nazirliyinin 2022-ci il 17 yanvar tarixli 22040001074 nömrəli Əmri ilə müəyyən edilmiş vəzifə 

bölgüsünə əsasən həyata keçirilsin. 

 
Kollegiyanın sədri Sahil Babayev 

  


